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• Mis meetme kaudu ja millal on 
võimalik taotleda toetust uluki-
aia ehituseks?

• Kui suures ulatuses võib saada 
toetust, kui tahan osta ulukikah-
justuste vältimiseks repellente 
(Plantskydd, Cervacol)? Millal on 
toetuse taotlemise aeg?

• Missuguse meetme kaudu saab 
toetust taimede tüvekaitsmete ja 
nn heinatõkete ostmiseks ning 
kui suures ulatuses on seda või-
malik saada?

Need kolm küsimust on kõik seotud 
ühe ja sama meetmega. See tähendab: 
alates käesolevast aastast ei saa enam 
taotleda metsakahjustuste ennetamise 
toetust Erametsakeskuse siseriiklikest 
vahenditest, kuid alates sügisest saab 
seda toetust metsa majandusliku väär-
tuse parandamise investeeringutoetu-
se raames (meede 1.5.1). 

See on Eesti maaelu arengukava toe-
tus, mille raha tuleb 75% ELi ühiseelar-
vest ja 25% Eesti riigieelarvest.

Taotlused võtab vastu, menetleb ja 
teeb järelevalvet investeeringute üle 
Erametsakeskus. Toetuse maksab taot-
lejatele välja PRIA ja taotluste esitami-
se täpse tähtaja teatab PRIA väljaandes 
Ametlikud Teadaanded. 

Kahjustuste ennetamise toetust saab 
taotleda nii ulukiaedade kui ka tarviku-
te (tüvetorud ja ladvakaitsmed) soeta-
miseks ja paigaldamiseks, samuti repel-
lentide ja teiste tõrjevahendite (juure-
pessu, männikärsaka jt metsapuude tai-
mehaiguste ja -kahjustuste vastu) soe-
tamiseks ja kasutamiseks.

Toetust antakse kuni 50% tarviku soe-
tamise maksumusest ja kuni 50% tar-
viku paigaldamise või kasutamise mak-
sumusest. 

Kui taotleja paigaldab aia ise, antak-
se talle toetust 50 krooni jooksva meet-
ri kohta. Kui ta paigaldab tüvetorud ja 
ladvakaitsmed ise, antakse talle toe-
tust 50 senti ühe tarviku paigaldami-
se kohta. 

Repellendi ja tõrjevahendite kasuta-
mise korral antakse metsaomanikule 
toetust 1250 kr/ha. 

Kui taotleja teeb töö ise, peab ta vä-
hemalt neli tööpäeva enne töö alusta-
mist teatama Erametsakeskusele e-posti 
või telefoni teel töö tegemise aja ja koha 
ning täitma vormikohast päevikut.

Toetuse küsimiseks tuleb Erametsa-
keskusele esitada vormikohane taotlus 
ja vajalikud lisadokumendid. Tänavu sü-
gisel võib esitada taotluse nende kulude 
kohta, mis on tehtud alates 1. jaanuarist 
2007, välja arvatud juhul, kui taotleja 
teeb töö ise või taotletakse toetust re-
pellendi, juurepessu, männikärsaka või 
muu tõrjevahendi kasutamiseks. 

Esimeses taotlusvoorus tänavu sügi-
sel võib kuludokumendid esitada koos 
taotlusega. Alates teisest taotlusvoorust 
võib töö tegemisega alustada ja tarvi-
kud soetada alates taotluse esitamisele 
järgnevast päevast. Investeeringu tege-
mist tõendavaid dokumente saab esita-
da Erametsakeskusele kuni neljas osas 
ja kahe aasta jooksul alates taotluse ra-
huldamise otsuse tegemisest. 

Erametsaportaalis www.eramets.ee 
saab toetuse kohta lugeda meetme 1.5.1. 
määrusest ja tutvuda juhendiga “Abiks 
taotlejale”. 
• Kas juurepessu tõrje toetust 

saavad ainult metsaomanikud? 
Kas on mingi võimalus toetust 
saada ka langetustraktori oma-
nikul, kel on plaan osta juur-

de seade, et kände juba raiel 
pritsida?
Juurepessu tõrjet toetatakse meet-

me 1.5.1. metsa majandusliku väärtuse 
parandamise investeeringutoetuse raa-
mes. On võimalik saada toetust ka met-
satöödel kasutatava pihustamisseadme 
ostuks. Seda saavad taotleda aga ainult 
erametsaomanikud ja metsaühistud. 
Nad võivad toetust küsida ainult oma 
metsamaa tarvis. 
• Millal on järgmine võimalus kü-

sida toetust metsa maaparan-
duseks?
Seda toetust saab taotleda meetme 1.8 

(põllu- ja metsamajanduse infrastruk-
tuuri investeeringutoetus) raames. Teis-
te seas võivad seda küsida ka erametsa-
omanikud ja metsaühistud endale (või 
liikmetele) kuuluva metsamaa jaoks. 

Erametsa puhul antakse toetust kui-
vendamiseks vajalike ehitiste ehitami-
seks, rekonstrueerimiseks ja uuendami-
seks. Erametsamaale saab uut maaparan-
dussüsteemi rajada siis, kui selle regulee-
riv võrk paikneb tulundusmetsas.

Seda toetust saab ka erametsa tarbeks 
mõeldud tuletõrjeveevõtukohtade, juur-
depääsuteede ja teerajatiste ehitamiseks 
või rekonstrueerimiseks.

Toetuse taotlus tuleb esitada PRIA-
le. Taotlusvoor tuleb tänavu, aga täp-
semalt pole see veel teada. PRIA teatab 
sellest väljaandes Ametlikud Teadaan-
ded. Selle toetuse kohta saab rohkem 
lugeda www.pria.ee. 

Metsaomanikud küsivad
Küsimustele vastab sihtasutus Erametsakeskus.

Metskitse söödud kuusk.


